（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 4 月 14 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2022 年 4 月 14 日（水） 18：00〜19:00

開催場所 レッツ学院ビル 6 階

出席者 本多、菊地、池野さん、菊地さん、荒井さん

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 菊地 俊道
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・2022 年度は事業者会員 12 名でのスタートとなりました。
 10 事業者様を超えておかげさまで良いスタートがきれました
・月初に例会次第及び全国報告事項をメールしていますので、例会事前

にご一読の上ご参加ください。
・総会は過半数参加での承認の上決済・予算成立しました。ありがとう

ございました。
・総会にて菊地久夫氏の副支部長就任が承認されました。

５， 前回議事録の確認              色摩 崇
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項

本報７−１ 2022 年度前期入会ならびに更新に関して
本報７−２ 2022 年度全国会員大会の招待状に関して
本報７−３ 0 円古民家プロジェクトの開始について
本報７−４ サスティナブルなまちづくりプランナーの開始に関して
本報７−５ 第 11 回古民家フォト甲子園事業開始について
本報７—６ 古民家総合調査報告書の改訂に関して
本報７—７ 新規連携協定報告について
本報７—８ 例会議事録の提出徹底について
本報７—９ 各種スケジュールに関して
本報７—１０ メルマガサービスに関して
本報７—１１ その他

８， 支部報告事項
支報 8−１ 事業者会員ﾘﾌｫｰﾑ事業報告
     リフォーム事業報告 瑕疵保険 0 了承書 0

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１１， 学習プログラム
１２， その他
１３， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2022 年 5 月 19 日 18：00～19：00

次月開催場所 レッツ学院ビル 6 階

次月議事内容